
1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
 

Trento dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 Piscina Ito Del Favero

4X50 Misti - Esordienti B Femminile 

Serie 1
Corsia

3  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 3'05.00
5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 3'30.00
6  Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala s.t.

4X50 Misti - Esordienti B Maschile 

Serie 1
Corsia

2  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'59.21
4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto   02.30
5  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto 2'50.02
6  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 3'30.00

4X50 Misti - Esordienti A Femminile 

Serie 1
Corsia

2  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'42.00
4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto   02.52
5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'40.00
6  Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala s.t.
7  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto s.t.

4X50 Misti - Esordienti A Maschile 

Serie 1
Corsia

2  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'35.00
4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto   02.30
5  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'31.00
6  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto 2'59.04
7  Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  Piscina Ito Del Favero   -   TRENTO

50 Farfalla - Esordienti B Femminile 

Serie 2
Corsia

3 GONZALEZ Sofia 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4 BARBA Sofia 05 Nuotatori Trentini s.t.
5 SCANDAGLIA Sofia 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 1
Corsia

2 DELL'ANNA Sara 05 Rari Nantes Trento   54.4
3 GRAZZI Martina 05 Rari Nantes Trento   49.9
4 NEGRI Chiara 05 Nuotatori Trentini   46.00
5 SONCINI Sara 05 2001 Team asd - Rovereto   46.28
6 MAZZONELLI Matilde Penelo 05 Rari Nantes Trento   53.1
7 CANDIO Sara 05 Rari Nantes Ala s.t.

50 Farfalla - Esordienti B Maschile 

Serie 1
Corsia

1 TOMASI Edoardo 04 Nuotatori Trentini s.t.
2 BATTISTI Francesco 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3 CALLIARI Michele 04 Nuotatori Trentini   51.4
4 VANTINI Damiano 04 Rari Nantes Trento   47.39
5 PILATI Gabriele 04 Rari Nantes Trento   49.9
6 ZAMPIERI Pietro 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
7 BONAPACE Milo 05 Nuotatori Trentini s.t.
8 SINJARI Mattia 05 Nuotatori Trentini s.t.

50 Farfalla - Esordienti A Femminile 

Serie 3
Corsia

3 SUISSA Rachel 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4 BRAGAGNA Chiara 04 Buonconsiglio Nuoto s.t.
5 SALVO Michelle 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
6 TURATO Letizia 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 2
Corsia

1 SLOMP Sara 04 Nuotatori Trentini   50.7
2 ZANDONAI Elisa 04 2001 Team asd - Rovereto   46.8
3 STABILE Caterina 04 Buonconsiglio Nuoto   44.73
4 BELLANOVA Francesca 04 CSI Trento Nuoto   43.7
5 ZINI Azzurra 03 Buonconsiglio Nuoto   43.79
6 ROSSI Maria Isabel 04 Nuotatori Trentini   45.80
7 STEDILE Camilla 03 2001 Team asd - Rovereto   46.94
8 GARBARI Lara 03 Rari Nantes Trento s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Farfalla F Esordienti A - Piscina Ito Del  Favero   -   TRENTO

Serie 1
Corsia

1 FOCCOLI Sara 03 Area 51 asd   42.52
2 FILIPPI Nadin 04 Rari Nantes Trento   40.80
3 DELLAI Chiara 03 Buonconsiglio Nuoto   40.07
4 GASPEROTTI Francesca 03 2001 Team asd - Rovereto   34.86
5 FORADORI Maddalena 04 2001 Team asd - Rovereto   38.92
6 LEONARDI Margherita 04 Buonconsiglio Nuoto   40.2
7 GIULIANI Sara 03 Rari Nantes Ala   41.53
8 MIORI Stella Serena 03 Nuotatori Trentini   43.6

50 Farfalla - Esordienti A Maschile 

Serie 2
Corsia

2 CATTANI Sergio 02 Nuotatori Trentini s.t.
3 BARBOLINI Luca 03 Dolomitica Nuoto   50.27
4 BRANDI Alessandro 03 Rari Nantes Trento   43.8
5 ZANONER Riccardo 02 Dolomitica Nuoto   48.52
6 FRANCESCHINI Paolo 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.
7 GADLER Thomas 02 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 1
Corsia

1 SIGNORELLI Luca 02 Buonconsiglio Nuoto   40.75
2 GIOBERGE Dario 03 Buonconsiglio Nuoto   38.63
3 ZEN Gianluca 03 Rari Nantes Trento   35.63
4 MENESTRINA Federico 02 Nuotatori Trentini   35.3
5 MASSEI Marcello 03 Rari Nantes Ala   35.57
6 MAINES Mattia 03 CSI Trento Nuoto   37.09
7 MOMI Davide 02 Buonconsiglio Nuoto   39.75
8 SUBRANNI Antonio 03 Buonconsiglio Nuoto   42.43

50 Dorso - Esordienti B Femminile 

Serie 4
Corsia

3 PONTALTI Arianna 06 Rari Nantes Trento s.t.
4 GUSPERTI Alessandra 06 Sport Management Pergine s.t.
5 PERRONE Silvia 06 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 3
Corsia

2 SCRINZI Nicole 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3 TOMASI Maria Valentina 05 Rari Nantes Ala s.t.
4 BRUGNA Valentina 06 Rari Nantes Trento s.t.
5 TOLA Gerina 05 Rari Nantes Ala s.t.
6 CANDIO Sara 05 Rari Nantes Ala s.t.
7 FRANCESCHINI Elena 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Dorso F Esordienti B - Piscina Ito Del Fa vero   -   TRENTO

Serie 2
Corsia

1 CHIOCCHETTI Giulia 06 Rari Nantes Trento s.t.
2 MARCOLINI Nicole 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3 VOLTOLINI Alice 06 CSI Trento Nuoto s.t.
4 IACOMONI Fabiana 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.
5 DEGASPERI Maria Vittoria 06 CSI Trento Nuoto s.t.
6 GIACOMONI Federica 06 Rari Nantes Trento s.t.
7 GADOTTI Nina Alice 05 Rari Nantes Trento s.t.
8 DEMOZZI Chiara 05 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 1
Corsia

1 DASHI Sabrina 05 Rari Nantes Trento s.t.
2 MENESTRINA Alice 05 Nuotatori Trentini   54.7
3 BONIATTI Elena 05 Rari Nantes Trento   51.5
4 MAZZONELLI Matilde Penelo 05 Rari Nantes Trento   48.6
5 BUTTURINI Ortensia 05 Buonconsiglio Nuoto   51.50
6 DELL'ANNA Sara 05 Rari Nantes Trento   51.87
7 SARTORI Lara 05 Nuotatori Trentini s.t.
8 DAPOR Matilde 05 Rari Nantes Ala s.t.

50 Dorso - Esordienti B Maschile 

Serie 3
Corsia

3 DURATO Luca 05 Rari Nantes Trento s.t.
4 CHIOCCHETTI Davide 04 Rari Nantes Trento s.t.
5 COCCIA Filippo 05 Rari Nantes Trento s.t.
6 ZOCCHI Gianluca 05 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 2
Corsia

1 ZOCCO Giuseppe 04 Nuotatori Trentini s.t.
2 MATHWOTHI Hamza 04 Rari Nantes Trento s.t.
3 PANCHERI Tommaso 05 Rari Nantes Trento s.t.
4 DELLADIO Giovanni 05 Rari Nantes Trento s.t.
5 FACCHINI Samuele 04 Sport Management Pergine s.t.
6 SEGA Emiliano 05 Rari Nantes Ala s.t.
7 ZANETTI Mattia 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.
8 PROTUC Daniel Cristiano 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 1
Corsia

1 BUCCARELLA Riccardo 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
2 PREDELLI Mattia 05 Nuotatori Trentini   50.93
3 DEFRANCESCO Luca 04 Dolomitica Nuoto   45.5
4 OSS PAPOT Dennis 04 Rari Nantes Trento   38.8
5 CASAGRANDA Alessandro 04 Buonconsiglio Nuoto   39.0
6 MATTEVI Simone 05 Nuotatori Trentini   48.3
7 FURLANI Paolo 04 Rari Nantes Trento   58.5
8 PERETTI Luca 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  Piscina Ito Del Favero   -   TRENTO

50 Dorso - Esordienti A Femminile 

Serie 4
Corsia

3 RAGONESE Emma 04 Nuotatori Trentini s.t.
4 ZANONI Chantal 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 FOGAROLLI Zina 04 Buonconsiglio Nuoto s.t.
6 TURETTA Margherita 04 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 3
Corsia

1 PONTALTI Francesca 03 Rari Nantes Trento s.t.
2 RIZZOLI Lisa 03 Rari Nantes Trento s.t.
3 GRUBER Benedetta 03 CSI Trento Nuoto s.t.
4 PALAZZO Irene 04 Nuotatori Trentini   53.16
5 MATURI Mariachiara 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
6 PEGORETTI Michela 03 Rari Nantes Trento s.t.
7 DONATONI Anna 03 Sport Management Pergine s.t.
8 GIACOMONI Alessia 04 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 2
Corsia

1 NARDON Erika 04 Buonconsiglio Nuoto   51.9
2 CALDONAZZI Elena 03 Nuotatori Trentini   47.21
3 BOZ Jasmine 04 Rari Nantes Trento   46.6
4 CHISTE' Chiara 03 Buonconsiglio Nuoto   45.79
5 COCCIA Beatrice 04 Rari Nantes Trento   46.3
6 PORCELLI Cecilia 04 CSI Trento Nuoto   47.2
7 CAVOSI Vittoria 04 Buonconsiglio Nuoto   51.67
8 TURATO Letizia 03 2001 Team asd - Rovereto   52.17

Serie 1
Corsia

1 PIZZINI Ilaria 03 Area 51 asd   43.61
2 GIULIANI Sara 03 Rari Nantes Ala   42.49
3 TAVERNA Sara 03 Dolomitica Nuoto   41.8
4 FORADORI Maddalena 04 2001 Team asd - Rovereto   39.0
5 PETROLLI Sara 03 2001 Team asd - Rovereto   39.99
6 FILIPPI Nadin 04 Rari Nantes Trento   41.8
7 TOMASI Anna 03 Rari Nantes Trento   42.83
8 MAZZANTI Emma 03 2001 Team asd - Rovereto   43.66

50 Dorso - Esordienti A Maschile 

Serie 3
Corsia

2 VOGEL Karl Eduard 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.
3 TRAINOTTI Cristiano 03 Rari Nantes Ala s.t.
4 BERTOLLI Alessandro 02 Rari Nantes Ala s.t.
5 GAMBERONI Daniel 02 Rari Nantes Ala s.t.
6 GUSPERTI Matteo 03 Sport Management Pergine s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Dorso M Esordienti A - Piscina Ito Del Fa vero   -   TRENTO

Serie 2
Corsia

1 DELLADIO Pietro 02 Rari Nantes Trento s.t.
2 VALENTINI Devid 03 Rari Nantes Ala s.t.
3 GADLER Thomas 02 Rari Nantes Trento   49.90
4 FACCHINI Gabriele 03 Rari Nantes Trento   47.3
5 BELLANOVA Alessandro 02 CSI Trento Nuoto   48.72
6 BERTOTTI Daniele 03 Nuotatori Trentini   53.3
7 CONZATTI Nico 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.
8 PANIZZA Cristiano 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 1
Corsia

1 DELLANTONIO Fabio 02 Dolomitica Nuoto   46.2
2 FERRARI Matteo 03 Nuotatori Trentini   42.35
3 ZANDONAI Amedeo 02 2001 Team asd - Rovereto   39.96
4 TADDEI Kevin 03 Rari Nantes Ala   36.45
5 FRANCH Edoardo 02 Rari Nantes Trento   37.62
6 PENNE Nicholas 03 2001 Team asd - Rovereto   42.00
7 MATTEVI Mirco 03 Nuotatori Trentini   46.0
8 GIULIANI Samuele 03 2001 Team asd - Rovereto   46.96

100 Misti - Esordienti B Femminile 

Serie 2
Corsia

3 COSTA Letizia 05 Rari Nantes Trento s.t.
4 ZUCCHELLI Erica 05 Rari Nantes Trento s.t.
5 SONCINI Sara 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 1
Corsia

2 GADOTTI Nina Alice 05 Rari Nantes Trento s.t.
3 FURLANI Camilla 06 Rari Nantes Trento s.t.
4 MENESTRINA Giorgia 05 Nuotatori Trentini 1'50.00
5 FOLGHERAITER Lisa 05 Rari Nantes Trento s.t.
6 GIACOMONI Federica 06 Rari Nantes Trento s.t.
7 DEMOZZI Chiara 05 Rari Nantes Trento s.t.

100 Misti - Esordienti B Maschile 

Serie 2
Corsia

1 COCCIA Filippo 05 Rari Nantes Trento s.t.
2 PANCHERI Tommaso 05 Rari Nantes Trento s.t.
3 DELLADIO Giovanni 05 Rari Nantes Trento s.t.
4 FURLANI Paolo 04 Rari Nantes Trento s.t.
5 VICENZI Vittorio 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
6 BRIDI Francesco 05 Rari Nantes Trento s.t.
7 CAVALIERE Andrea 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
8 DURATO Luca 05 Rari Nantes Trento s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  100 Misti M Esordienti B - Piscina Ito Del F avero   -   TRENTO

Serie 1
Corsia

1 CASAGRANDA Alessandro 04 Buonconsiglio Nuoto s.t.
2 ACCURTI Daniel 05 Rari Nantes Trento s.t.
3 SCIERI Andrea 04 CSI Trento Nuoto s.t.
4 DALLAPE' Samuele 04 Nuotatori Trentini 1'39.4
5 MATTEVI Simone 05 Nuotatori Trentini 1'51.00
6 RIZZO Simone 05 Rari Nantes Trento s.t.
7 VISINTAINER Nichita Alessa 04 Rari Nantes Trento s.t.
8 CARRIERI Leonardo 05 Rari Nantes Trento s.t.

100 Misti - Esordienti A Femminile 

Serie 2
Corsia

3 PETROLLI Sara 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4 ZINI Azzurra 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.
5 DELLAI Chiara 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.
6 SUISSA Rachel 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.

Serie 1
Corsia

1 MANARA Valentina 04 Rari Nantes Trento s.t.
2 MOAR Arianna 03 Nuotatori Trentini 1'33.0
3 OIENI Martina 04 Rari Nantes Trento 1'26.5
4 BALDESSARI Letizia 03 Rari Nantes Trento 1'15.5
5 FIORINI Elisa 03 Rari Nantes Ala 1'24.70
6 LEONARDI Margherita 04 Buonconsiglio Nuoto 1'30.7
7 GARBARI Lara 03 Rari Nantes Trento s.t.
8 BELLANOVA Francesca 04 CSI Trento Nuoto s.t.

100 Misti - Esordienti A Maschile 

Serie 2
Corsia

3 BAZZANELLA Matteo 02 Rari Nantes Trento s.t.
4 FACCHINI Gabriele 03 Rari Nantes Trento s.t.
5 ZANETTI Francesco 02 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 1
Corsia

1 MOLINARI Massimiliano 02 Buonconsiglio Nuoto s.t.
2 BORTOLON Davide 03 Nuotatori Trentini 1'28.00
3 VICENTINI Leonardo 03 CSI Trento Nuoto 1'21.8
4 BOSCO Nicola 03 Rari Nantes Trento 1'18.3
5 ILIEVSKI Jovan 02 CSI Trento Nuoto 1'21.5
6 MENESTRINA Federico 02 Nuotatori Trentini 1'22.2
7 COMPER Federico 02 Rari Nantes Trento s.t.
8 MIORANDI Filippo 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  Piscina Ito Del Favero   -   TRENTO

50 Rana - Esordienti B Femminile 

Serie 2
Corsia

3 PERRONE Silvia 06 Rari Nantes Trento s.t.
4 BRUGNA Valentina 06 Rari Nantes Trento s.t.
5 ANGRISANI Chiara 05 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1
Corsia

1 FOLGHERAITER Lisa 05 Rari Nantes Trento s.t.
2 PONTALTI Arianna 06 Rari Nantes Trento s.t.
3 GRAZZI Martina 05 Rari Nantes Trento 1'01.1
4 NEGRI Chiara 05 Nuotatori Trentini   54.5
5 CALDONAZZI Nina 06 Nuotatori Trentini 1'00.8
6 TOMASI Maria Valentina 05 Rari Nantes Ala s.t.
7 CHIOCCHETTI Giulia 06 Rari Nantes Trento s.t.
8 DAPOR Matilde 05 Rari Nantes Ala s.t.

50 Rana - Esordienti B Maschile 

Serie 4
Corsia

3 PEGORETTI Mattia 04 Nuotatori Trentini s.t.
4 BUCCARELLA Riccardo 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 A BECCARA Pietro 04 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 3
Corsia

2 COLLETTA Davide 04 Nuotatori Trentini s.t.
3 MAZZOLA Christian  Louis 05 CSI Trento Nuoto s.t.
4 CARRIERI Leonardo 05 Rari Nantes Trento s.t.
5 BRIDI Francesco 05 Rari Nantes Trento s.t.
6 GOZZER Nikolas Remo 04 Sport Management Pergine s.t.
7 PILATI Gabriele 04 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 2
Corsia

1 MATHWOTHI Hamza 04 Rari Nantes Trento s.t.
2 BATTISTI Francesco 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3 ROMANI Matteo 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4 RIZZO Simone 05 Rari Nantes Trento s.t.
5 VISINTAINER Nichita Alessa 04 Rari Nantes Trento s.t.
6 PINTARELLI Jacopo 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
7 CRISTOFOLINI Davide 05 CSI Trento Nuoto s.t.
8 CHIOCCHETTI Davide 04 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 1
Corsia

1 CAVALIERE Andrea 04 2001 Team asd - Rovereto   52.82
2 MAIOR Gabriel Prian 04 Nuotatori Trentini   52.2
3 BONAPACE Milo 05 Nuotatori Trentini   51.84
4 DEFRANCESCO Luca 04 Dolomitica Nuoto   47.6
5 NICOLODI Andrea 04 CSI Trento Nuoto   51.2
6 CAZZANIGA Lorenzo 04 Buonconsiglio Nuoto   51.88
7 DALLAPE' Samuele 04 Nuotatori Trentini   52.3
8 VICENZI Vittorio 04 2001 Team asd - Rovereto   55.34
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  Piscina Ito Del Favero   -   TRENTO

50 Rana - Esordienti A Femminile 

Serie 3
Corsia

3 MARIOTTI Arianna 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.
4 MERCURI Angelica 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 PERETTI Anna 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
6 TURETTA Margherita 04 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 2
Corsia

1 TAIT Noemi 03 Nuotatori Trentini s.t.
2 RIZZOLI Lisa 03 Rari Nantes Trento s.t.
3 D'IGNOTI Agata 04 CSI Trento Nuoto s.t.
4 ODORIZZI Elettra 03 Dolomitica Nuoto   52.3
5 MASNOVO Laura 04 Rari Nantes Trento   55.6
6 DELLAMARIA Samuela 04 Buonconsiglio Nuoto s.t.
7 MANICA Alice 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
8 DONATONI Anna 03 Sport Management Pergine s.t.

Serie 1
Corsia

1 MOLINARI Emma 04 Buonconsiglio Nuoto   50.15
2 PEGORETTI Michela 03 Rari Nantes Trento   49.08
3 ZANDONAI Elisa 04 2001 Team asd - Rovereto   46.85
4 FIORINI Elisa 03 Rari Nantes Ala   41.60
5 OIENI Martina 04 Rari Nantes Trento   44.6
6 MIORI Stella Serena 03 Nuotatori Trentini   48.57
7 GAGGIANO Marianna 03 Dolomitica Nuoto   49.9
8 RAGONESE Emma 04 Nuotatori Trentini   51.8

50 Rana - Esordienti A Maschile 

Serie 3
Corsia

3 MODENA Leonardo 02 Rari Nantes Ala s.t.
4 FRANCH Edoardo 02 Rari Nantes Trento s.t.
5 DEBIASI Tommaso 02 2001 Team asd - Rovereto s.t.
6 VOGEL Karl Eduard 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 2
Corsia

1 BENIGNI Luca 03 CSI Trento Nuoto s.t.
2 GIOVANAZZI Gabriele 02 Rari Nantes Ala s.t.
3 CIOC Doru Gabriel 03 2001 Team asd - Rovereto 1'05.63
4 PENNE Nicholas 03 2001 Team asd - Rovereto   53.00
5 BETTINELI Lorenzo 03 2001 Team asd - Rovereto   55.55
6 COMPER Federico 02 Rari Nantes Trento s.t.
7 PERRONE Andrea Antonio 02 Rari Nantes Trento s.t.
8 VESCOVI Gabriele 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Rana M Esordienti A - Piscina Ito Del Fav ero   -   TRENTO

Serie 1
Corsia

1 NICOLODI Stefano 02 CSI Trento Nuoto   47.1
2 MOLINARI Massimiliano 02 Buonconsiglio Nuoto   45.34
3 BRANDI Alessandro 03 Rari Nantes Trento   43.91
4 ILIEVSKI Jovan 02 CSI Trento Nuoto   40.5
5 TADDEI Kevin 03 Rari Nantes Ala   41.11
6 BORTOLON Davide 03 Nuotatori Trentini   44.74
7 GIOBERGE Dario 03 Buonconsiglio Nuoto   46.18
8 SUBRANNI Antonio 03 Buonconsiglio Nuoto   50.8

50 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 3
Corsia

2 COSTA Letizia 05 Rari Nantes Trento s.t.
3 GONZALEZ Sofia 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4 SCANDAGLIA Sofia 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 TOLA Gerina 05 Rari Nantes Ala s.t.
6 GUSPERTI Alessandra 06 Sport Management Pergine s.t.
7 ZUCCHELLI Erica 05 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 2
Corsia

1 BARBA Sofia 05 Nuotatori Trentini s.t.
2 FURLANI Camilla 06 Rari Nantes Trento s.t.
3 DEGASPERI Maria Vittoria 06 CSI Trento Nuoto s.t.
4 SCRINZI Nicole 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 IACOMONI Fabiana 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.
6 VOLTOLINI Alice 06 CSI Trento Nuoto s.t.
7 MARCOLINI Nicole 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
8 ANGRISANI Chiara 05 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1
Corsia

1 DASHI Sabrina 05 Rari Nantes Trento s.t.
2 MENESTRINA Alice 05 Nuotatori Trentini   45.6
3 BUTTURINI Ortensia 05 Buonconsiglio Nuoto   44.85
4 MENESTRINA Giorgia 05 Nuotatori Trentini   41.3
5 BONIATTI Elena 05 Rari Nantes Trento   43.9
6 CALDONAZZI Nina 06 Nuotatori Trentini   45.0
7 SARTORI Lara 05 Nuotatori Trentini   47.9
8 FRANCESCHINI Elena 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.

50 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 4
Corsia

3 A BECCARA Pietro 04 CSI Trento Nuoto s.t.
4 FACCHINI Samuele 04 Sport Management Pergine s.t.
5 PEGORETTI Mattia 04 Nuotatori Trentini s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti B - Piscina Ito  Del Favero   -   TRENTO

Serie 3
Corsia

1 GOZZER Nikolas Remo 04 Sport Management Pergine s.t.
2 SEGA Emiliano 05 Rari Nantes Ala s.t.
3 CRISTOFOLINI Davide 05 CSI Trento Nuoto s.t.
4 ROMANI Matteo 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 PINTARELLI Jacopo 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
6 PERETTI Luca 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.
7 MAZZOLA Christian  Louis 05 CSI Trento Nuoto s.t.
8 COLLETTA Davide 04 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 2
Corsia

1 ZANETTI Mattia 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.
2 ZOCCO Giuseppe 04 Nuotatori Trentini   49.0
3 PREDELLI Mattia 05 Nuotatori Trentini   45.5
4 CALLIARI Michele 04 Nuotatori Trentini   42.3
5 ZOCCHI Gianluca 05 CSI Trento Nuoto   45.2
6 SINJARI Mattia 05 Nuotatori Trentini   46.8
7 ACCURTI Daniel 05 Rari Nantes Trento s.t.
8 PROTUC Daniel Cristiano 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 1
Corsia

1 CAZZANIGA Lorenzo 04 Buonconsiglio Nuoto   40.20
2 SCIERI Andrea 04 CSI Trento Nuoto   40.1
3 ZAMPIERI Pietro 04 2001 Team asd - Rovereto   39.04
4 OSS PAPOT Dennis 04 Rari Nantes Trento   34.1
5 TOMASI Edoardo 04 Nuotatori Trentini   37.9
6 VANTINI Damiano 04 Rari Nantes Trento   39.7
7 MAIOR Gabriel Prian 04 Nuotatori Trentini   40.1
8 NICOLODI Andrea 04 CSI Trento Nuoto   41.8

50 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 6
Corsia

3 ZANONI Chantal 03 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4 MANICA Alice 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
5 MARIOTTI Arianna 03 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 5
Corsia

2 GIACOMONI Alessia 04 Rari Nantes Trento s.t.
3 FOGAROLLI Zina 04 Buonconsiglio Nuoto s.t.
4 GRUBER Benedetta 03 CSI Trento Nuoto   52.5
5 BRAGAGNA Chiara 04 Buonconsiglio Nuoto s.t.
6 D'IGNOTI Agata 04 CSI Trento Nuoto s.t.
7 PERETTI Anna 04 2001 Team asd - Rovereto s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Stile Libero F Esordienti A - Piscina Ito  Del Favero   -   TRENTO

Serie 4
Corsia

1 PALAZZO Irene 04 Nuotatori Trentini   45.87
2 MERCURI Angelica 04 2001 Team asd - Rovereto   44.99
3 TAIT Gaia 04 Nuotatori Trentini   42.8
4 PONTALTI Francesca 03 Rari Nantes Trento   42.26
5 ODORIZZI Elettra 03 Dolomitica Nuoto   42.7
6 NARDON Erika 04 Buonconsiglio Nuoto   43.7
7 DELLAMARIA Samuela 04 Buonconsiglio Nuoto   45.28
8 CAVOSI Vittoria 04 Buonconsiglio Nuoto   46.35

Serie 3
Corsia

1 MOLINARI Emma 04 Buonconsiglio Nuoto   41.9
2 ROSSI Maria Isabel 04 Nuotatori Trentini   41.4
3 GAGGIANO Marianna 03 Dolomitica Nuoto   40.2
4 TAIT Noemi 03 Nuotatori Trentini   39.7
5 CHISTE' Chiara 03 Buonconsiglio Nuoto   40.15
6 SALVO Michelle 04 2001 Team asd - Rovereto   40.42
7 COCCIA Beatrice 04 Rari Nantes Trento   41.7
8 SLOMP Sara 04 Nuotatori Trentini   41.9

Serie 2
Corsia

1 CALDONAZZI Elena 03 Nuotatori Trentini   39.61
2 BOZ Jasmine 04 Rari Nantes Trento   39.3
3 PORCELLI Cecilia 04 CSI Trento Nuoto   38.5
4 PIZZINI Ilaria 03 Area 51 asd   38.12
5 MANARA Valentina 04 Rari Nantes Trento   38.4
6 MAZZANTI Emma 03 2001 Team asd - Rovereto   39.05
7 MASNOVO Laura 04 Rari Nantes Trento   39.6
8 STEDILE Camilla 03 2001 Team asd - Rovereto   39.64

Serie 1
Corsia

1 MATURI Mariachiara 03 2001 Team asd - Rovereto   37.66
2 FOCCOLI Sara 03 Area 51 asd   35.92
3 TAVERNA Sara 03 Dolomitica Nuoto   35.3
4 GASPEROTTI Francesca 03 2001 Team asd - Rovereto   31.11
5 BALDESSARI Letizia 03 Rari Nantes Trento   31.4
6 TOMASI Anna 03 Rari Nantes Trento   35.91
7 STABILE Caterina 04 Buonconsiglio Nuoto   37.0
8 MOAR Arianna 03 Nuotatori Trentini   37.8

50 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 5
Corsia

2 BERTOLLI Alessandro 02 Rari Nantes Ala s.t.
3 BENIGNI Luca 03 CSI Trento Nuoto s.t.
4 GAMBERONI Daniel 02 Rari Nantes Ala s.t.
5 PERRONE Andrea Antonio 02 Rari Nantes Trento s.t.
6 MODENA Leonardo 02 Rari Nantes Ala s.t.
7 BAZZANELLA Matteo 02 Rari Nantes Trento s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti A - Piscina Ito  Del Favero   -   TRENTO

Serie 4
Corsia

1 VALENTINI Devid 03 Rari Nantes Ala s.t.
2 ZANONER Riccardo 02 Dolomitica Nuoto s.t.
3 BETTINELI Lorenzo 03 2001 Team asd - Rovereto   51.01
4 BERTOTTI Daniele 03 Nuotatori Trentini   41.3
5 GIULIANI Samuele 03 2001 Team asd - Rovereto   45.74
6 CIOC Doru Gabriel 03 2001 Team asd - Rovereto   51.93
7 GIOVANAZZI Gabriele 02 Rari Nantes Ala s.t.
8 TRAINOTTI Cristiano 03 Rari Nantes Ala s.t.

Serie 3
Corsia

1 VESCOVI Gabriele 03 2001 Team asd - Rovereto   38.92
2 BARBOLINI Luca 03 Dolomitica Nuoto   37.5
3 CONZATTI Nico 02 2001 Team asd - Rovereto   36.90
4 MATTEVI Mirco 03 Nuotatori Trentini   36.04
5 SIGNORELLI Luca 02 Buonconsiglio Nuoto   36.28
6 CATTANI Sergio 02 Nuotatori Trentini   37.42
7 DELLANTONIO Fabio 02 Dolomitica Nuoto   38.9
8 BELLANOVA Alessandro 02 CSI Trento Nuoto   39.37

Serie 2
Corsia

1 NICOLODI Stefano 02 CSI Trento Nuoto   35.8
2 PANIZZA Cristiano 02 2001 Team asd - Rovereto   35.67
3 DELLADIO Pietro 02 Rari Nantes Trento   34.56
4 ZANDONAI Amedeo 02 2001 Team asd - Rovereto   34.48
5 FRANCESCHINI Paolo 02 2001 Team asd - Rovereto   34.5
6 DEBIASI Tommaso 02 2001 Team asd - Rovereto   34.95
7 MOMI Davide 02 Buonconsiglio Nuoto   35.78
8 FERRARI Matteo 03 Nuotatori Trentini   35.9

Serie 1
Corsia

1 MIORANDI Filippo 03 2001 Team asd - Rovereto   34.3
2 MASSEI Marcello 03 Rari Nantes Ala   32.63
3 ZEN Gianluca 03 Rari Nantes Trento   32.0
4 BOSCO Nicola 03 Rari Nantes Trento   31.1
5 VICENTINI Leonardo 03 CSI Trento Nuoto   31.2
6 GUSPERTI Matteo 03 Sport Management Pergine   32.0
7 MAINES Mattia 03 CSI Trento Nuoto   33.5
8 ZANETTI Francesco 02 Rari Nantes Trento   34.4

4X50 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 1
Corsia

3  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
4  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'52.00
5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 3'20.00
6  Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala s.t.
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1° CAMPIONATO DELLA VELOCITA' ESORDIENTI
TRENTO,  dal 07/12/2014 al 07/12/2014

.
segue  Piscina Ito Del Favero   -   TRENTO

4X50 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 1
Corsia

2  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'37.00
4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto   02.30
5  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto 2'23.04
6  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 3'10.00

4X50 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 1
Corsia

2  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
3  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'35.00
4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto   02.24
5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'15.00
6  Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala s.t.
7  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto s.t.

4X50 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 1
Corsia

2  Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala s.t.
3  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto 2'13.01
4  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto   02.13
5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'10.00
6  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'21.00
7  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.
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